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Semester : Genap 2020/2021 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Ekonomi dan Bisnis 

: Manajemen 

: 020250057 - Seminar Manajemen Keuangan 

: 6G 

 

 

Jadwal Kuliah R.---- Selasa 12:30-15:00 

Dosen : D130817 - FAIZAL RIDWAN ZAMZANY, SE, MM 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Selasa 

16 Mar 2021 

Kontrak belajar dan RPS 36 
 

FAIZAL RIDWAN ZAMZANY 

2 Selasa 

23 Mar 2021 

Topik aktual manajemen keuangan 35 
 

FAIZAL RIDWAN ZAMZANY 

3 Selasa 

30 Mar 2021 

latihan tema,judul dan variabel 36 
 

FAIZAL RIDWAN ZAMZANY 

4 Selasa 

6 Apr 2021 

Latihan 36 
 

FAIZAL RIDWAN ZAMZANY 

5 Selasa 

13 Apr 2021 

Latihan 36 
 

FAIZAL RIDWAN ZAMZANY 

6 Selasa 

20 Apr 2021 

Diskusi topik keuangan 3 36 
 

FAIZAL RIDWAN ZAMZANY 

7 Selasa 

27 Apr 2021 

Lanjutan Diskusi topik keuangan 3 
36 

 

FAIZAL RIDWAN ZAMZANY 

8 Selasa 

4 Mei 2021 

UTS 
36 

 
FAIZAL RIDWAN ZAMZANY 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2020/2021 
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Matakuliah 
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Jadwal Kuliah R.---- Selasa 12:30-15:00 

Dosen : D130817 - FAIZAL RIDWAN ZAMZANY, SE, MM 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Jumat 

11 Jun 2021 

proposal skripsi bab 2 36 
 

FAIZAL RIDWAN ZAMZANY 

10 Selasa 

15 Jun 2021 

proposal skripsi bab 2 36 
 

FAIZAL RIDWAN ZAMZANY 

11 Selasa 

22 Jun 2021 

proposal skripsi bab 3 
36 

 

FAIZAL RIDWAN ZAMZANY 

12 Selasa 

29 Jun 2021 

proposal skripsi bab 3 
36 

 

FAIZAL RIDWAN ZAMZANY 

13 Selasa 

6 Jul 2021 

Daftar Pusta 
36 

 

FAIZAL RIDWAN ZAMZANY 

14 Rabu 

7 Jul 2021 

Kisi kisi UAS 
36 

 

FAIZAL RIDWAN ZAMZANY 

15 
     

16 
     

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 

 

 

FAIZAL RIDWAN ZAMZANY, SE, MM 
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Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Ekonomi dan Bisnis 

: Manajemen 

: Genap 2020/2021 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 020250057 - Seminar Manajemen Keuangan 

: 6G 

Dosen : FAIZAL RIDWAN ZAMZANY, SE, MM 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 14 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
16 Mar 2021 23 Mar 2021 30 Mar 2021 6 Apr 2021 13 Apr 2021 20 Apr 2021 27 Apr 2021 4 Mei 2021 11 Jun 2021 15 Jun 2021 22 Jun 2021 29 Jun 2021 6 Jul 2021 7 Jul 2021 

  

1 1802025011 RAHMA DANIATI 
                

14 100 

2 1802025021 MUHAMAD ARIF FADILAH 
                

14 100 

3 1802025023 SALSABILLA ZAKIYAH 
                

14 100 

4 1802025029 BONA FITRIA PURBA 
                

14 100 

5 1802025033 NILA SASELA 
                

14 100 

6 1802025040 ADDINI NURHIKMAH 
                

14 100 

7 1802025041 NINDYA NIAGARA PUTRI 
                

14 100 

8 1802025046 SHULHAN NUR ANNISA 
                

14 100 

9 1802025059 NIKEN WIDYA ANGGRAENI 
                

14 100 

10 1802025062 ANANDA SHAFA RIANTI 
                

14 100 

11 1802025068 OCTA SELLYNA ANUGRAH JUHANI 
                

14 100 

12 1802025092 ALIFAH NUR FAIDAH 
                

14 100 

13 1802025096 DENNISE ANDRATASIA 
                

14 100 

14 1802025121 YUYUN 
                

14 100 

15 1802025130 FATIMAH KAUTSARI 
                

14 100 

16 1802025173 IRWAN RAMADHAN 
                

14 100 

17 1802025223 ALFIYAH 
                

14 100 

18 1802025230 NADITA RIZKA RAHMAWATI 
                

14 100 

19 1802025231 RIFQI FAUZAN ARRASYID 
                

14 100 

20 1802025253 UMAIKA FERAWATI 
                

14 100 

21 1802025268 MUHAMMAD ILHAM 
                

14 100 
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Semester 
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Matakuliah 

Kelas 
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: 6G 
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NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 14 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
16 Mar 2021 23 Mar 2021 30 Mar 2021 6 Apr 2021 13 Apr 2021 20 Apr 2021 27 Apr 2021 4 Mei 2021 11 Jun 2021 15 Jun 2021 22 Jun 2021 29 Jun 2021 6 Jul 2021 7 Jul 2021 

  

22 1802025296 FAIZAH AMELIA 
                

14 100 

23 1802025300 TIA DESTRIANI 
                

14 100 

24 1802025301 SILMI MAULIDA HAKIM 
                

14 100 

25 1802025302 ALDA TRIMAS FEBIOLA 
                

14 100 

26 1802025306 SHELA DWI ANGGRAINI 
                

14 100 

27 1802025309 SYIFA AULIA ZUHRI 
                

14 100 

28 1802025310 NEIRA WAILAMA DHITA 
                

14 100 

29 1802025321 MELIA SARI 
                

14 100 

30 1802025322 ANGGITA TRI WIDHIA LESTARI 
                

14 100 

31 1802025330 RAFI AMALIA 
                

14 100 

32 1802025371 ALRISALAH ALI HUSSEIN 
                

14 100 

33 1802025372 PARAMITHA PUTRI AZZAHRA 
 

X 
              

13 93 

34 1802025375 RIANI NURBAITI 
                

14 100 

35 1802025383 SHAFA ANISHA PUTRI 
                

14 100 

36 1802025389 NIKEN WULANDARI 
                

14 100 

Jumlah hadir : 36.00 35 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 
   



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Ekonomi dan Bisnis 

: Manajemen 

: Genap 2020/2021 

: Seminar Manajemen Keuangan 

: 6G 

: FAIZAL RIDWAN ZAMZANY, SE, MM 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1802025011 RAHMA DANIATI 85 85 80 82 82.30 A 

2 1802025021 MUHAMAD ARIF FADILAH 85 85 80 78 80.70 A 

3 1802025023 SALSABILLA ZAKIYAH 85 85 80 80 81.50 A 

4 1802025029 BONA FITRIA PURBA 85 85 80 82 82.30 A 

5 1802025033 NILA SASELA 85 85 80 80 81.50 A 

6 1802025040 ADDINI NURHIKMAH 85 85 80 80 81.50 A 

7 1802025041 NINDYA NIAGARA PUTRI 85 85 80 80 81.50 A 

8 1802025046 SHULHAN NUR ANNISA 85 85 80 82 82.30 A 

9 1802025059 NIKEN WIDYA ANGGRAENI 85 85 80 78 80.70 A 

10 1802025062 ANANDA SHAFA RIANTI 85 85 80 78 80.70 A 

11 1802025068 OCTA SELLYNA ANUGRAH JUHANI 85 85 80 78 80.70 A 

12 1802025092 ALIFAH NUR FAIDAH 85 85 80 80 81.50 A 

13 1802025096 DENNISE ANDRATASIA 85 85 80 78 80.70 A 

14 1802025121 YUYUN 85 85 80 78 80.70 A 

15 1802025130 FATIMAH KAUTSARI 85 85 84 82 83.50 A 

16 1802025173 IRWAN RAMADHAN 85 85 80 82 82.30 A 

17 1802025223 ALFIYAH 85 85 80 80 81.50 A 

18 1802025230 NADITA RIZKA RAHMAWATI 85 85 80 67 76.30 B 

19 1802025231 RIFQI FAUZAN ARRASYID 85 85 80 80 81.50 A 

20 1802025253 UMAIKA FERAWATI 85 85 80 78 80.70 A 

21 1802025268 MUHAMMAD ILHAM 85 85 80 77 80.30 A 

22 1802025296 FAIZAH AMELIA 85 85 80 78 80.70 A 

23 1802025300 TIA DESTRIANI 85 85 80 80 81.50 A 

24 1802025301 SILMI MAULIDA HAKIM 85 85 80 80 81.50 A 

25 1802025302 ALDA TRIMAS FEBIOLA 85 85 83 78 81.60 A 

26 1802025306 SHELA DWI ANGGRAINI 85 85 80 82 82.30 A 

27 1802025309 SYIFA AULIA ZUHRI 85 85 80 82 82.30 A 
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: Manajemen 

: Genap 2020/2021 

: Seminar Manajemen Keuangan 

: 6G 

: FAIZAL RIDWAN ZAMZANY, SE, MM 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 1802025310 NEIRA WAILAMA DHITA 85 85 80 83 82.70 A 

29 1802025321 MELIA SARI 85 85 80 77 80.30 A 

30 1802025322 ANGGITA TRI WIDHIA LESTARI 85 85 80 78 80.70 A 

31 1802025330 RAFI AMALIA 85 85 80 79 81.10 A 

32 1802025371 ALRISALAH ALI HUSSEIN 85 85 80 82 82.30 A 

33 1802025372 PARAMITHA PUTRI AZZAHRA 85 85 80 82 82.30 A 

34 1802025375 RIANI NURBAITI 85 85 85 83 84.20 A 

35 1802025383 SHAFA ANISHA PUTRI 85 85 80 80 81.50 A 

36 1802025389 NIKEN WULANDARI 85 85 80 78 80.70 A 

Ttd 

 
 

FAIZAL RIDWAN ZAMZANY, SE, MM 


